
500
円追加で朝食付に変更OK!

1/7 3/311/7 3/31
20192019

JR山陽各駅発着

帰
着

特別
企画

JRと宿泊が
セットでお得！16,500円～26,800円16,500円～26,800円

■旅行代金（おとなお一人様）広島駅⇔新神戸駅/神戸ポートピアホテル1泊2日食事なし/4名1室利用■旅行代金（おとなお一人様）広島駅⇔新神戸駅/神戸ポートピアホテル1泊2日食事なし/4名1室利用

お得にホテル朝食を楽しもう！
大阪・神戸の

旅

限定のぞみ号で行く！

ワンランク上のホテルに宿泊しワンコインでホテルの朝食を楽しもう♪
ホテルグランヴィア大阪ホテルグランヴィア大阪梅田 ヒルトン大阪ヒルトン大阪梅田 ホテル日航大阪ホテル日航大阪心斎橋

ホテルニューオータニ大阪ホテルニューオータニ大阪 大阪マリオット都ホテル大阪マリオット都ホテル天王寺 神戸ポートピアホテル神戸ポートピアホテルポート
アイランド

大阪城
公園

※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。

JR大阪駅（桜橋口、中央口）より徒歩約2分の好立地。
レジャーにもビジネスにもおすすめ！

大阪ミナミの中心、心斎橋駅に直結し、観光・ショッピング・
グルメに最適のロケーションです。

早30 1,000円引

フィットネスセンター利用無料 記念日の内容をMS要販売店

記念日特典
“どんな記念日でもOK”

スイーツ・
フルーツ・
ベアマスコット付

スイーツ・
フルーツ・
ベアマスコット付
（イメージ）
※1滞在中1部屋につき1セット

I　N 15：00 OUT 12：00
交通 JR大阪駅より徒歩約2分 （貸出）

I　N 15：00 OUT 12：00
交通 大阪メトロ御堂筋線・長堀鶴見緑地線心斎橋駅8号出口直結 （客室）

500
円

厳選された食材を利用、手作りスイーツをご用意。
外光が差し込む店内で四季折々のテーマビュッフェを
どうぞ。
（現地価格おとな3,661円、11歳以下無料）

自慢のクロワッサン、蜂蜜を
染み込ませたハニーブレッド、
たこ焼きなど約80種類以上の
メニューをご用意。

（現地価格おとな2,970円、未就学児無料）

I　N 15：00 OUT 12：00
交通 JR・大阪メトロ御堂筋線「天王寺」駅より徒歩約1分

500
円

実演コーナーにてオムレツ、パンケーキが人気。
デニッシュ、クロワッサン、イングリッシュマフィン、
和食や浪速フードをご用意。　
（現地価格おとな3,200円、未就学児無料）

フォルクキッチン セリーナ 弁　慶

客室の床から天井まで広がる壁一面の大きな窓からは、大
阪の街並みやダイナミックな夜景をご堪能いただけます。

ライブキッチンCOOKA 早21 500円引

ハルカス300（展望台）
入場券付

（1滞在につき1人1枚）
※入場引換券をチェックイン時フ
ロントにてお渡しします。

※入場時間はチェックインより出
発日の営業時間内。

※貸切等により一部入場出来ない
時間がございます。

I　N 14：00 OUT 12：00
交通 JR大阪環状線大阪城公園駅より徒歩約3分

500
円

ホテルメイドパン、絶品パンケーキ、
フレッシュサラダ、ふわふわオムレツ、人気の
スーパーフードなど和洋中約100種類のラインナップ！
（現地価格おとな3,920円、4～12歳2,138円）

大阪主要観光地を一巡する周遊バス「大阪ワンダールー
プ」がニューオータニに発着中！

SATSUKI

ミネラルウォーター付
（1泊につきおひとり様1本）

早30 1,000円引
早21 500円引

（貸出）

I　N 15：00 OUT 12：00
交通 三宮よりポートライナー利用、市民広場駅直結
新神戸・三宮とホテルを結ぶシャトルバスを20分ごとに運行

500
円

オープンキッチンでシェフ達が腕を振るう、
カジュアルレストラン。イタリア人料理長が
故郷の味を再現したメニューもおすすめ。
（現地価格おとな2,851円、4歳～小学生未満950円）

海と山に囲まれた美しい港町の眺望と充実した施設を誇る
シティリゾートです。

ダイニングカフェSOCO

（貸出）

I　N 15：00 OUT 12：00
交通

500
円

ホテルメインダイニング2店が手がける100種類の
和洋バイキングが新たにオープン。オリジナルハムは
三重県・松阪ハムとコラボ。緑茶をミックスした特製だし
の鯛茶漬け、特製フレンチトースト、天日乾燥した藻塩の
塩プリンが人気です。（現地価格おとな2,700円、4～12歳1,400円）

JR大阪駅に直結。大丸デパート併設のラグジュアリーホテ
ル。ビジネス、観光、ショッピングに便利です。

※添い寝幼児の朝食代金は現地にてお支払いください。※延泊プランはありません。

フレンチレストラン フルーヴ

館内レストラン共通
10％割引券付
（朝食除く）

●朝食券を直営レストラン＆バーラウンジにて3,300円（税サ込）分
　の金券として利用OK
●直営レストラン＆バーラウンジ10％割引

2月宿泊の方は
おひとり様500円引

お得な2月に注目

JR大阪駅直結（中央改札を出て徒歩約1分、サウスゲートビル側）

※換金不可、お釣りはでません。

500
円

こだわりの味をブッフェ形式
でお気軽に。艶麗豆腐、出し
巻き玉子はおすすめの逸品

（現地価格おとな3,300円、未就学児無料）

500
円朝食（イメージ）

朝食（イメージ）

朝食（イメージ）

朝食（イメージ）
朝食（イメージ）

朝食（イメージ）

外観

外観

朝食（イメージ）

南館

本館



商品部 広島県広島市西区商工センター2-15-1 アスティ広島本社ビル6F
愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F https://fj-t.co.jp/

国内旅行傷害保険加入のおすすめ

この旅行条件は2018年12月1日を基準としています。又、旅行代金は2018年12月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

お申し込みになる前にお読み下さい。

（https://fj-t.co.jp/）

JRセットプラン

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

※下記記載の便名かつ広島始発・終着のぞみ号列車限定（曜日、日付によって博多始発になる列車は対象外）　※限定のぞみ号乗継駅までは進行方向に向かってこだま号・ひかり号のみがご利用頂けます。
※新山口・新岩国発は広島駅、東広島・三原・新尾道発は福山駅・岡山駅、新倉敷発は岡山駅にて列車限定のぞみ号へ乗継ください。

■ご利用可能な「列車限定のぞみ号」

広島発

福山発

岡山発

↓

新神戸着

新大阪着

新大阪発

新神戸発

↓

岡山着

福山着

広島着

108号 110号 112号 114号 116号 118号※ 120号 122号※
150号
※

152号
※

154号
※

124号
※

158号
※ 126号 128号 111号 113号 181号※

183号
※ 115号 185号※ 117号 191号※

119号
※

197号
※ 123号 125号 127号※

6:00

6:24

6:41

↓

7：15

7:28

6:19

6:43

6:59

↓

7：35

7:48

6:39

7:03

7:19

↓

7：55

8:08

7:00

7:24

7:41

↓

8：15

8:28

7:21

↓

8:00

↓

8：35

8:48

7:53

8:17

8:33

↓

9：05

9:18

8:03

↓

8:38

↓

9：15

9:28

8:23

↓

8:59

↓

9：35

9:48

8:45

↓

9:23

↓

9：56

10:10

9:04

↓

9:41

↓

10：14

10:28

9:30

↓

10:08

↓

10：41

10:54

9:50

↓

10:28

↓

11：05

11:18

10:31

↓

11:08

↓

11：41

11:54

10:50

↓

11:28

↓

12：05

12:18

11:50

↓

12:28

↓

13：05

13:18

15:25

15：38

↓

16:14

↓

16:50

16:25

16：38

↓

17:14

↓

7:50

16:48

17：02

↓

17:35

↓

18:13

17:15

17：29

↓

18:03

↓

18:42

17:25

17：38

↓

18:14

↓

18:54

17:48

18：02

↓

18:35

↓

19:13

18:25

18：38

↓

19:14

↓

19:54

19:15

19：29

↓

20:03

↓

20:43

20:25

20：38

↓

21:14

21:31

21:54

20:48

21：02

↓

21:40

21:57

22:23

21:05

21：18

↓

21:53

22:10

22:34

21:39

21：52

↓

22:27

22:44

23:08

22:05

22：19

↓

22:54

↓

23:32

※118号：運休：1/7・12・15・19・21・26・28、2/2・4・9・12・16・18・23・25　
※122号：1/7・12・15・19・21・26・28、2/2・4・9・11・12・16・18・23・25運転　
※150号：1/12、2/9・16運転　
※152号：1/25、2/8・13・15・24運転　
※154号：1/12・26、2/2・9・16・23運転　
※124号：運休：2/11　
※158号：1/12、2/9運転

上記は2018年12月1日現在の時刻表に掲載されているダイヤです。ご乗車時期により列車番号・運行日・時刻が変更になる場合がございますので必ず最新の時刻表でご確認ください。

※181号：1/14運転　
※183号：2/11・24運転　
※185号：1/14・25、2/3・8・11・15・22・24運転　
※191号：2/8・11・17・21・22・24運転　
※119号：運休：1/11・14・18・20・25・27、2/1・3・8・10・11・15・17・22・24　
※197号：1/11、2/1・8・15・22運転　
※127号：1/11・14・18・20・25・27、2/1・3・8・10・11・15・17・22・24運転

スタン
ダード
ツイン

スタジオ
ツイン

3名1室

2名1室

2名1室

部屋タイプ シーズン A B C D

21,600 

23,900 

22,200 

S

20,800 

22,900 

21,400 

25,800 

28,100 

26,400 

28,600 

31,000 

29,200 

30,100 

32,400 

30,700 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
広
島
駅

⇔

新
大
阪
駅
）

◆基本代金（お一人様、単位：円）1泊2日

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

・・・・・・S S S S S B A S S S S S B S S S S S S B S S S S S

S B S S S S S S C B S S S S S B S S S S S S B S S S S S

S B S S S S S S B S S S S S S C A A A A B B D B B B B B B D B

行き 帰り

■発着地別旅行代金差額表／片道・お一人様 ※旅行代金に加減算してください。（単位：円）

■設定日／2019年1月7日(月)～3月31日(日)帰着
■最少催行人員／2名（おとな1名以上を含む）   ■添乗員は同行しません。

※旅行代金の設定にあたっては、おとな＝12歳以上、こども＝6～11歳、幼児＝3～5歳となります。
※この旅行は、お客様が旅行のサービスの提供を受けるために必要なクーポン類をお渡ししますので、手続きはお客様ご自身で行
なっていただきます。
※同行される6歳未満のお子様でＪＲ新幹線の普通車指定席利用の場合は、こども運賃・料金が必要となります。
※ご希望の列車などが満員の場合もございますのであらかじめご了承下さい。
※こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな1名以上に同伴の場合に適用となります。
※ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切できませんので、あらかじめご了承ください。
〈JRについて〉
※普通車指定席のみのご利用となります。普通車自由席の設定はございません。
※途中下車の禁止（一部指定駅を除く）、乗車変更の禁止等、ご使用に際して一部制約がございます。
※ＪＲ利用プランは2名様以上で往復同一行程（乗車日・発着地・区間・利用列車等）でのご利用となります。片道乗車・途中下車はでき
ません。
　●企画旅行用の特別割引列車のため、通常の切符とは取扱が異なります。
※指定席は乗り遅れた場合、後続の列車へのご乗車は自由席を含めて一切できません。また、払い戻しもできません。この場合、別
途乗車券・特急券の購入が必要となります。

　■途中下車・乗車変更・払い戻し等にて制約があります。詳しくは販売店にてご確認下さい。
　■往復での利用が原則です。片道のみの払戻はできません。ただし、指定の列車が運行不能もしくは2時間以上の遅延があった場
合は、該当区間のJR○契代金を払戻いたします。（必ず、駅係員もしくは車掌による証明をお受けください）払戻はお申込み店に限ります。

　■ダイヤ改正等により、列車番号・時間帯が変わる場合がございます。
　■旅行日数は最大14日間です。
〈宿泊について〉
※延泊プランはありません。
※洋室を1室3名様以上でご利用の場合、エキストラベッドをご使用いただく場合がございます。
※特に記載のない限り、ベッド1台につき未就学児添い寝のお子様は1名のみとなります。（但し、エキストラベッドは除きます。）

おとな
こども
おとな
こども

発着駅

新大阪

新神戸

利用駅 岡山 福山 新尾道 三原 東広島 広島 新岩国 新山口新倉敷

／

／

指

1

2

コース

フリータイム

（お客様負担）

食事

往路の逆の行程となります。

新幹線幹 普通車指定席指

山陽各駅 幹 指

■JRセットプラン

S185287（ホテルニューオータニ大阪：S185201）-2-△△△△△-○○-◇◇◇  △施設5ケタコード  
○（割引マスタ 00=基本 05=早割30 06=早割21 ）  ◇（素材マスタ：基本000）販売店

新大阪駅新神戸駅

+1,600
－2,200
+1,400
－2,300

+400
－2,800
+200

－2,900

±0
－3,000
－200
－3,100

－200
－3,100
－800
－3,400

－800
－3,400
－1,200
－3,600

－1,000
－3,500
－1,200
－3,600

－1,200
－3,600
－1,400
－3,700

－1,400
－3,700
－2,200
－4,100

－2,400
－4,200
－2,600
－4,300

ホテルグランヴィア大阪ホテルグランヴィア大阪梅田 ヒルトン大阪ヒルトン大阪梅田 ホテル日航大阪ホテル日航大阪心斎橋

ホテルニューオータニ大阪ホテルニューオータニ大阪 大阪マリオット都ホテル大阪マリオット都ホテル天王寺 神戸ポートピアホテル神戸ポートピアホテルポート
アイランド

大阪城
公園

◆宿泊日カレンダー 禁煙スタジオツイン★ 禁煙スタンダードツイン★ 40516 ○手 1

食事なし

◆基本代金（お一人様、単位：円）1泊2日

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

・・・・・・A A A A A B B A A A A A C A A A A A A C A A A A A

D D A A A A A A D B A A A A C D C C C C C B D B B B B B

B D B B B B B B D B B B B B B D B C C C C C D C C C C C C D C

◆宿泊日カレンダー 禁煙ツイン★ 禁煙トリプル★ 40532 ○手 1

食事なし

ヒルトン
ルーム
ツイン

3名1室

2名1室

部屋タイプ シーズン B C D E

24,400 

27,400 

A

23,200 

26,200 

26,800 

30,200 

30,400 

34,800 

34,000 

39,600 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
広
島
駅

⇔

新
大
阪
駅
）

◆基本代金（お一人様、単位：円）1泊2日

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

・・・・・・A A A A A B B A A A A A B A A A A A A C A A A A A

A D D D D B B B C C A A A A A C A A A A A A C A A A A A

A C A A A A A A C A A A A A A D B B B B D D E C C D D D D E D

◆宿泊日カレンダー 禁煙ヒルトンルームツイン★ 40533 ○手 0

食事なし

◆基本代金（お一人様、単位：円）1泊2日

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

・・・・・・A A A A A B B A A A・A A A A A A A A B A A A A A

B D D D D D D D E D A A A A A C A A A A A A D A A A A A

A B A A A A A B C A A A A A A D B B B B B C D C C C C C E E E

◆宿泊日カレンダー 禁煙スーペリアツイン★ 43230 ○手 1

食事なし

スタンダード
トリプル

スタンダード
セミダブル

スタンダード
ツイン

3名1室

2名1室

2名1室

部屋タイプ シーズン A B C D E

20,500 

20,500 

21,600 

S

20,000 

20,000 

21,100 

21,700 

21,700 

22,800 

22,800 

22,800 

24,500 

24,200 

24,200 

25,800 

25,400 

25,400 

28,800 

F

29,000 

29,000 

33,100 

G

32,700 

32,700 

36,800 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
広
島
駅

⇔

新
大
阪
駅
）

◆基本代金（お一人様、単位：円）1泊2日

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

・・・・・・A A A A D F E A A A B C E A A A A B C E S S S S S

E G E E E E E F G F A A B B C F A A A B B D F A A A B B

C F A A A B B D F A B B C C D F A C C C C E G E F F F F F G F

◆宿泊日カレンダー 禁煙スタンダードシングル・セミダブル（共用）★ 禁煙スタンダードツイン・トリプル（共用）★ 40523 ○手 3

食事なし

南館
ツイン

本館
ツイン

本館
トリプル

4名1室

3名1室

2名1室

部屋タイプ シーズン B C D E

18,700 

19,000 

21,900 

A

16,900 

17,200 

18,700 

20,900 

21,200 

24,700 

23,700 

23,900 

27,800 

27,200 

27,400 

33,400 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
広
島
駅

⇔

新
大
阪
駅
）

◆基本代金（お一人様、単位：円）1泊2日

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

・・・・・・A A A A A C C B・・・・C A A・A A A C A A A A A

A C A A A A A A C C A A A・A C B B B B・・・・A A A A

A C A A A A A・・・・・・・B D A A A A A A E B B B B B B E・

◆宿泊日カレンダー 本館：禁煙ツイン・トリプル（共用）★ 南館：禁煙ツイン★ 40569 ○手 2

食事なし

トリプル

ツイン

3名1室

2名1室

部屋タイプ シーズン B C D

24,300 

A

21,300 27,700 33,500 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
広
島
駅

⇔

新
大
阪
駅
）

スーペリア
ツイン

3名1室

2名1室

部屋タイプ シーズン B C D E

26,500 

30,000 

A

24,500 

27,500 

29,000 

33,500 

31,500 

36,500 

34,000 

40,000 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
広
島
駅

⇔

新
大
阪
駅
）

2月宿泊限定 お一人様
500円引

※新神戸駅ご利用の際は、下記差額表をご覧下さい。

全施設500円追加で朝食付に変更OK!※添い寝幼児の朝食代金は現地にてお支払いください。※延泊プランはありません。特別企画




